
1? C. F. PA i > $
Ja ‘ I-wQ ■

!;☆ ☆ ☆ ☆ ¿ÍHoraUNIVERSIDAD DE CONCEPCION ,

95 014 ?DECRETO U. DE C. N2
*

I
£

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Odontología en 
relación con requerimientos de personal para el afío í995; el marco general del 
presupuesto para 1995 aprobado por el Directorio de la Corporación en sesión de 
•fecha 23 de diciembre de 1994; lo dispuesto en el artículo 39 del Reglamento 
del Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N9 94-104 
de fecha 10 de junio de 1994 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Créanse, a contar del 19 de marzo de 1995, los siguientes puestos en la 
Facultad de Odontología, con la asignación presupuestaria que se indica la 
que será financiada con el Fondo Especial de la Facultad:

19

CARGO/JORNADA GRADOITEM i
950061 (2133) 
950062 (2133) 
950063 (2133) 
950064 (2130)

A-1 (50%) 
A-l (50%) 
A-i (50%)

INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
INSTRUCTOR D.C. 
SECRETARIA D.N.

I*
tB-5

ipresupuestarios queLa Dirección de Finanzas efectuará los ajustes 
procedan,

29

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Odontología; al 
Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a las 
Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería; y de Administración de 
Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Enero 17 de 1995.-

/

r

Decretado por don AUGUSTO PAKRA MU80Z, Rector de la Universidad de
Concepción.

CARLOS ALVAREZ NUHEZ 
SECRETARIOlrhfÉRAr’

MRG/etv.-

í


